
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

Odbor hospodářsko-technické správy 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 2580 
 

 

Vyřizuje: Ing. Tereza Dorazilová, referent OPV, tel. 532 231 409, Dorazilova.Tereza@fnbrno.cz 1 /1 

 
 
 
Naše zn.: 2025/67029/FNBrno- 14.7 – Do/Do 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 15. 7. 2025 

Veřejná zakázka – Dodávka masných výrobků a uzenin – elektronický katalog 2/2025 
  
Vážení, 

zadavatel obdržel dne 14. 07. 2025 následující dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Dodávka 
masných výrobků a uzenin – elektronický katalog 2/2025: 

 
Dotaz: 
 
Dobrý den, 

prosím žádáte podpis rámcové smlouvy a příloh při zadání tendru nebo stačí až při uzavření smlouvy, 
kdy jsou v příloze obsaženy jen položky, u kterých jsme se umístili na 1. místě? 

 

Odpověď: 

Zadavatel uvádí, že účastník předloží návrh rámcové kupní smlouvy tak, jak je uvedeno, v čl. XI. 
Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ve struktuře nabídky:  

 návrh rámcové kupní smlouvy zpracovaný dle vzoru smlouvy (příloha č. 1), jež je 
součástí této výzvy, doplněný účastníkem na místech k tomu určených (formát *.docx) 
s doplněnou přílohou ve strojově čitelném formátu. 

 

Zadavatel současně upravuje znění článku VII. Obchodní podmínky a platební podmínky, není tedy 
nutné do nabídky zasílat podepsaný návrh kupní smlouvy, ten předloží až vybraný dodavatel při 
podpisu rámcové kupní smlouvy. Lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 2 zákona 
prodlužuje o 2 pracovní dny a bude uvedena na profilu zadavatele. Otevírání nabídek v elektronické 
podobě proběhne prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 
 
 
 
 
Ing. Michal Doležal 
náměstek pro hospodářsko-technickou správu 
 
 
 
 
 


